• di conferire l’incarico individuale, alla docente Puozzo Sabrina avente ad oggetto la nomina 

quale componente di una Comunità di pratiche per l’apprendimento, per un importo orario 

lordo pari a € 34,00 (trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 36, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 1.224,00 (euro milleduecentoventiquattro/00), inteso quale 

importo complessivo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni 

altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente 

prestate;  

• di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;